
Zarządzenie Nr 62/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie organizacji kolonii letnich w Gminie Dąbrowa Biskupia w 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się koszt kolonii letnich organizowanych przez Gminę Dąbrowa Biskupia 

w 2023r.w wysokości 1 400,00zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych 00/100) za jednego 

uczestnika. 

§ 2. Wysokość dofinansowania ze strony Gminy dla uczestnika kolonii wynosi 400,00zł 

(dofinansowane z programów profilaktycznych: Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 

oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Dąbrowa Biskupia na lata 2020-2024). 

§ 3. Dofinansowanie ze strony Gminy następować będzie na podstawie pisemnego wniosku 

złożonego do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej do dnia 13 

czerwca 2023r.  

Wnioski złożone po tym terminie będą rozpatrywane wyłącznie w przypadku wystąpienia 

wolnych miejsc.   

§ 4. Zakwalifikowanie ucznia na kolonie wynika z kolejności złożonych wniosków, oraz 

z weryfikacji statusu ucznia.  

§ 5. Wpłat za kolonie należy dokonywać na rachunek bankowy Firmy Robert Sajnaj – LUTUR  

ul. Fabryczna 15/12,  20-301 Lublin (realizatora kolonii), a potwierdzenie dokonania płatności 

należy dostarczyć do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej do dnia 3 

lipca 2023r. 

§ 6. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej oraz Pełnomocnikowi ds. profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


